
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA Z TURNAJE

ČESKÝ POHÁR, Jablonec nad Nisou

Datum : 25. – 26.03.2017

Kategorie : Starší žáci, Dorost a Junioři ( + holky )

Počet účastníků : 24 ( 1. JCBO + SG )

Trenéři : Martínek R., Holý M.

Hodnocení :

Druhého turnaje  Českého poháru v tomto roce se zúčastnilo  24 našich závodníků.
V sobotu nás reprezentovala 14-ti členná skupina starších žáků (10) a starších žaček (4). Tato
skupina nepředvedla nijak oslnivé výkony. Byla zde vidět  velká nervozita  a spousta chyb
nejen v postoji a v ne waza, ale i v přechodu z boje v postoji do boje v ne waza. Ziskem 1x
stříbro a 1x bronz jsme nijak nezazářili.  Tento turnaj  se nám vůbec nepovedl  a snad, jak
všichni doufáme, již tuto sobotu 1.4.2017 si všichni na Krajském přeboru zpravíme chuť a
předvedeme lepší výkony než na tomto turnaji.

K nedělním zápasům nastoupilo 10 našich dorostenců a juniorů. Všichni předvedli svá
maxima.  Pokud  máme  vyzdvihnout  výkony  jednotlivců  na  tomto  turnaji,  tak  především
výkony  Matěje  Silvestra  a  Lucie  Kochové.  Asi  nejhorší  výkony  zde  předvedli  Eva
Ondrašíková a Jakub Král, kteří skončili ve svých kategorií na posledním místě.

Turnaj ukázal,  že je stále co zlepšovat ( 37. místo v celkovém hodnocení klubů na
tomto turnaji ) a hlavně je zapotřebí zlepšit přístup k tréninkům. 

Výsledky jednotlivých závodníků naleznete na další straně a podrobnější výsledky na
http://www.czechjudo.org/2017-cp-vc-jablonec

                               

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH ZÁVODNÍKŮ

Příjmení Jméno
Klubové
zařazení

Váha
v Kg

Zápasy Výhry Prohry Umístění

St. Žáci Meixner Tomáš 1JCBO 38 5 3 2 7

St. Žáci Fráňa Patrik 1JCBO 38 4 2 2 9

St. Žáci Hisem Matěj 1JCBO 42 3 1 2 bez

St. Žáci Líbenek Štěpán 1JCBO 42 1 0 1 bez

St. Žáci Bulka Vojtěch 1JCBO 42 6 5 1 3

St. Žáci Kolář Daniel 1JCBO 46 1 0 1 bez

St. Žáci Lindovský Jiří 1JCBO 46 4 3 1 2

St. Žáci Malaczynski Filip 1JCBO 46 3 1 2 bez

St. Žáci Zabek Matyáš 1JCBO 46 1 0 1 bez

St. Žáci Václavková Tereza 1JCBO 48 4 2 2 7

St. Žáci Kokešová Alexandra 1JCBO 57 5 3 2 5

St. Žáci Otáhalová Magdaléna 1JCBO 57 4 2 2 5

St. Žáci Turčínek Tomáš 1JCBO 60 4 2 2 9

St. Žáci Čerchlová Markéta 1JCBO nad 63 4 2 2 7

Dorost Kuncová Viktorie 1JCBO 48 5 2 3 4

Dorost Škrobánková Alžběta SG 57 4 3 1 3

Dorost Silvestr Matěj 1JCBO 81 5 4 1 2

Dorost Král Jan 1JCBO 90 3 2 1 3

Dorost Ondrašíková Eva 1JCBO nad70 5 1 4 6

Junioři Schindler Andrej SG 60 2 1 1 2

Junioři Polášková Kristýna 1JCBO 73 3 2 1 2

Junioři Hanzel Tomáš SG 73 1 0 1 bez

Junioři Kochová Lucie SG 90 3 3 0 1

Junioři Král Jakub 1JCBO nad 100 2 0 2 3

Celkem 82 44 38

v Ostravě dne :      27. 03. 2017                    Zpracovali :    Martínek R. a Holý M.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


